

#### (四) 报价明细表

项目编号: ZCSP-省本级-2022-03610 项目名称: 全省高速公路网络巡查暨应急指挥调度系统项目

序号	项目	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	监控指挥大厅系统							
1.1	土建装修							
1.1.1	土建装修	交科院	定制	平米	108	2,950.00	318,600.00	
1.1.2	电气系统	交科院	定制	项	1	60,000.00	60,000.00	
1.1.3	空调	格力	KFR-72LW	台	2	10,000.00	20,000.00	
1.1.4	新风系统	交科院	定制	台	1	9,000.00	9,000.00	
1.1.5	机柜	交科院	定制	台	2	3,000.00	6,000.00	
1.1.6	综合布线	交科院	定制	项	1	8,000.00	8,000.00	
1.1.7	UPS 电源	交科院	定制	台	1	50,000.00	50,000.00	
1.1.8	坐席工位	交科院	定制	套	6	5,000.00	30,000.00	
1.1.9	会议桌	交科院	定制	套	1	21,000.00	21,000.00	
小计	土建装修						522,600.00	
1.2	大屏幕系统							
1.2.1	大屏显示单元	惟新	WL55	套	15	10,000.00	150,000.00	
1.2.2	多屏处理器	惟新	WC24	台	1	50,000.00	50,000.00	
1.2.3	控制电脑	联想	启天 M437	台	1	7,000.00	7,000.00	
1.2.4	辅材	惟新	定制	项	1	50,000.00	50,000.00	
小计	大屏幕系统						257,000.00	
1.3	扩声系统							
1.3.1	全数字会议系统主机	惟新	W-MT8	台	1	10,000.00	10,000.00	
1.3.2	主席发言单元	惟新	W-MT8-W	台	1	2,000.00	2,000.00	
1.3.3	代表发言单元	惟新	W-MT8-W	台	7	1,800.00	12,600.00	
1.3.4	全频主音箱	惟新	W-S10	套	2	5,000.00	10,000.00	

共 3 页, 第 1 页

1.3.5	主音箱功率放大器	惟新	W-S1600	台	2	5,000.00	10,000.00		
1.3.6	调音台	惟新	W-C16	台	1	5,000.00	5,000.00		
1.3.7	网络数字音频处理器	惟新	W-A88	台	1	35,000.00	35,000.00		
小计	扩声系统							84,600.00	
1.4	其他								
1.4.1	监控电脑	联想	启天 M437	台	3	7,000.00	21,000.00		
1.4.2	辅材	惟新	定制	批	1	10,900.00	10,900.00		
小计	其他							31,900.00	
合计	1 监控指挥大厅系统总计							896,100.00	
2	应急通信调度系统								
2.1	应急视频会议服务器	惟新	CTS2000	台	1	590,000.00	590,000.00		
2.2	应急会商终端	亿联	VC880	套	1	65,000.00	65,000.00		
2.3	系统扩容开发	惟新	定制	套	1	220,000.00	220,000.00		
2.4	综合接入网关	惟新	NC-MG320	台	1	40,000.00	40,000.00		
2.5	多媒体调度工作站	惟新	CDC100	套	13	45,000.00	585,000.00		
2.6	桌面型多媒体终端	亿联	VP59	台	96	6,950.00	667,200.00		
2.7	专用手持多媒体终端	惟新	DTD980	台	2	7,000.00	14,000.00		
小计	2 应急通信调度系统							2,181,200.00	
3	网络巡查与涉路事项系统								
3.1	网络巡查与涉路事项系统	惟新	定制	套	1	60,000.00	60,000.00		
小计	3 网络巡查与涉路事项系统							60,000.00	
4	通信链路费								
4.1	至省厅交通专网	中国联通	定制	条	1	25,200.00	25,200.00		
4.2	支队至总队	中国联通	定制	条	11	11,400.00	125,400.00		
4.3	大队至支队	中国联通	定制	条	85	11,400.00	969,000.00		

4.4	数字中继	中国联通	定制	条	1	8,000.00	8,000.00	
4.5	流量卡	中国联通	定制	条	2	500.00	1,000.00	
小计	4 通信链路费						1,128,600.00	
项目总计：肆佰贰拾陆万伍仟玖佰元整							4,265,900.00	

共 3 页，第 3 页

投标人（盖章）：交科院（北京）科技发展有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2022年10月27日